

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, RECURSOS HÍDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE -SEMAE do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL - Nº 2019.0705-001GM

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, RECURSOS HÍDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE -SEMAE

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 0601.20.122.2001.2.011

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇO E AQUISIÇÃO DE BEBEDOUROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, RECURSOS HÍDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE -SEMAE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO

CONTRATADO: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

ASSINA PELO CONTRATADO: MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA

ASSINA PELO CONTRATANTE: EDERSON CLEYTON DA COSTA CASTRO

VALOR GLOBAL: R\$ 8.487,00(Oito mil, quatrocentos e oitenta e sete reais)

Limoeiro do Norte - CE, 13 de Junho de 2019

EDERSON CLEYTON/DA COSTA CASTRO

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARÍA MUNICIPAL DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, RECURSOS HÍDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE -SEMAE